VILLA

Villa 1

Villa 2

Villa 3

Villa 4

Villa 5

Villa 6

Villa 7

Villa 8

Villa 9

Villa 10

Villa 11

Villa 12

Villa 13

Villa 14

Villa 15

Villa 16

Villa 17

VILLAS MORA

Sun & Beach

VILLAS DE 4 DORMITORIOS, 3 BANOS, PARCELA Y PISCINA PRIVADA

Columnal

FASE |

FASE |

FASE 1

FASE 1

FASE 1

FASE Il

FASE Il

FASE Il

FASE Il

FASE Il

FASE IlI

FASE IlI

FASE IlI

FASE IlI

FASE IlI

FASE IlI

FASE IlI

Superficie
parcela

618,99 m2
609,03 m2
612,06 m2
600,31 m2
628,26 m2
601,47 m2
637,79 m2
605,52 m2
611,50 m2
623,61 m2
608,34 m2
604,58 m2
611,47 m2
654,38 m2
615,87 m2
618,90 m2

656,78 m2

* Precios validos para las villas tipo Ay tipo B.
* Los precios indicados no incluyen el IVA vigente.

Superficie
vivienda

184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2
184m2

184m2

Parcela

75.000,00 €

75.000,00 €

75.000,00 €

115.000,00 €

115.000,00 €

150.000,00 €

150.000,00 €

Vivienda

570.000,00 €

570.000,00 €

570.000,00 €

570.000,00 €

570.000,00 €

580.000,00 €

580.000,00 €

Precio total

645.000 €

645.000 €

645.000 €

685.000 €

685.000 €

730.000 €

730.000 €

Estado

Disponible

Reservada

Disponible

Reservada

Disponible

Reservada

Disponible

Reservada

Disponible

Disponible

Disponible

Reservada



